

II 市郡町村別契約数

管内別市部郡部別契約数

市 郡 別	放 送 受 信 契 約 数	衛 星 契 約 数 (再掲)
全 国 計	43,741,753	22,455,509
市 部 計 郡 部 計	40,032,250 3,709,503	20,607,110 1,848,399
関東・甲信越管内計	16,721,840	8,809,902
市 部 計 郡 部 計	15,813,974 907,866	8,357,324 452,578
近 畿 管 内 計	6,666,025	3,220,952
市 部 計 郡 部 計	6,297,734 368,291	3,051,182 169,770
中 部 管 内 計	6,330,149	3,369,982
市 部 計 郡 部 計	5,824,561 505,588	3,112,128 257,854
中 国 管 内 計	2,731,607	1,454,562
市 部 計 郡 部 計	2,528,173 203,434	1,340,191 114,371
九 州 管 内 計	4,881,972	2,264,514
市 部 計 郡 部 計	4,246,008 635,964	1,978,091 286,423
東 北 管 内 計	3,180,321	1,781,266
市 部 計 郡 部 計	2,657,373 522,948	1,493,185 288,081
北 海 道 管 内 計	1,876,640	869,408
市 部 計 郡 部 計	1,522,233 354,407	706,880 162,528
四 国 管 内 計	1,353,199	684,923
市 部 計 郡 部 計	1,142,194 211,005	568,129 116,794